e-dl/2(1ra c-Municipal de cUirigiii
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 3 9 0 1 9
*************************************

Requisita informações sobre marco regulatório da estação de esgoto.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário, REQUEREMOS
a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal, dele requisitando
informações sobre marco regulatório da estação de esgoto, reportando-se o Executivo aos
seguintes quesitos:

1 — Existe marco regulatório da estação de tratamento de esgoto? Se
sim anexar cópia do mapa do marco e o raio que o mesmo abrange

2 — Partindo do marco regulatório, qual a distância mínima da estação
de tratamento de esgoto que pode existir loteamento?

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 18 de junho de 2.019.